
  
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 TÜRKİYE FİNALİNDEYDİK  
 
Ortaokul Halk Oyunları Ekibimiz Ankara’da ve Bölge Şampiyonasında elde ettiği derecelerden sonra Türkiye 
Finaline katıldı. Geçtiğimiz hafta sonu Denizli’de yapılan organizasyonda gerek dans performansları gerekse 
davranışları ile bizi en iyi şekilde temsil ederek büyük alkış alan Sevgili öğrencilerimize ve eğitmenimiz Sevgili 
Aykut Alkaçır’a emekleri ve özverili çalışmaları için çok teşekkür ederiz.  
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 25.YIL ANISINA 
 
PTT tarafından 25.yıl etkinliklerimiz çerçevesinde hazırlanan anı pullarımız 22 Nisan 2019 Pazartesi gününden 
itibaren satışa sunulacaktır. Anı pullarımızdan satın almak isteyen öğrencilerimizin yanlarında 1 TL 
bulundurmalarını rica ederiz.  

 

 
 

 25.YILIMIZDA EĞİTİM NEFERLERİMİZLE 25 FİDANA CAN VERDİK! 
 
Okulumuzun 25. Kuruluş Yılı kapsamında Ortaokul Fen Bilimleri Zümresi olarak öğretmenlerimizin katılımı ile 25 
adet çam fidanını okulumuzun hemen arka cephesindeki bölgeye üniversitemizin bahçe işleri müdürlüğü 
ekiplerinin desteği ile birlikte dikmenin mutluluğunu yaşadık. 

Kurucumuz merhum Prof. Dr. İhsan Doğramacı’nın eğitim dünyasında kök salan İDV Bilkent Okulları olarak 
vizyonumuz her daim çağı yakalamak ve paydaşlarına örnek olmaktır. Eğitim öğretim çalışmalarına hızla devam 
eden kurumumuzun eğitim neferleri olarak kalıcı bir eserle bu kutlama yılımızı taçlandırmak istedik. Ümit ederiz 
ki can suyunu verdiğimiz fidanlarımızla birlikte okulumuzun da eğitim dünyasındaki yeri büyümeye devam eder. 
Diktiğimiz ağaçlar bir gün okulumuza nefes aldığımız gölge olur.  

Emeği geçen herkese, ağaç dikimine katılan, ders programları vesilesi ile katılamayan ama gönülleri ile bizleri 
destekleyen tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 II.DÖNEM VELİ TOPLANTISI  
 
II. Dönem Veli toplantımız 20 Nisan 2019 Cumartesi günü 09:00-12:30 saatleri arasında yapılacaktır. Bilgi için 
lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 

 MEB BURSU VE MÜZİK EĞİTİMİ BAŞVURULARI İÇİN SON DUYURU!  
 
! MEB Bursu başvurularınız için gerekli belgeleri hazırlayıp, başvuru formunuzu doldurarak 26 Nisan 2019’a 

kadar Mali ve İdari İşler Müdürümüz Sayın Rubbiye Şapcı’ya elden teslim ediniz. Başvuru formu için lütfen 

TIKLAYINIZ. 

! Müzik Eğitimi başvurularınız için başvuru formunuzu doldurarak elektronik posta (tmakinaci@bilkent.edu.tr) 

ile 26 Nisan 2019’a kadar Ortaokul Yönetim Asistanımız Sayın Türkan Makinacı’ya iletiniz. Başvuru formu için 

lütfen TIKLAYINIZ. 

!!! 26 Nisan’dan sonra gönderilen başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

 ÇOCUK ŞENLİĞİMİZE DAVET 
 

 
 
21 Nisan 2019 Pazar günü saat 13:00’te Panora Alışveriş Merkezi’nde Toplum Hizmeti çalışmalarımız 
kapsamında düzenlenecek Koro ve Halk Oyunları gösterisine sizleri bekliyoruz. 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/velitoplanti2.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/MEBBurs.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/MuzikEgitimiBasvuruFormu.pdf


 
 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 TİYATRO ŞENLİĞİMİZ 
 

 

Millî Eğitim Bakanlığı Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 22.Okullararası Tiyatro 
Şenliği’ne 17 yıldır kesintisiz katılan okulumuz, bu sene “Yeşiller ve Turuncular” adlı Tiyatro Sporu gösterisiyle 
katıldı. Jürimiz ve konuk okullar tarafından büyük bir beğeni ile izlenen gösterimiz için öğrencilerimizi ve Sevgili 
Umut Tezbaşaran’ı kutluyoruz. 

 
 

 

 

 

 ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  
 
İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin 
başarılı uygulamalarını paylaşacakları 13.Bahar Sempozyumu, 
27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli 
Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav ve Sayın Ali Koç’un onur 
konukları olarak katılacakları sempozyuma tüm öğretmen 
velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 NİSAN AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

20 Nisan 2019 Veli Toplantısı (5-8.Sınıf)  09:00-13:00 

21 Nisan 2019 Koro Konseri  
 

Panora Alışveriş 
Merkezi   
13:00 

23 Nisan 2019 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Töreni 

ÇAS 
09:00-12:00 

26 Nisan 2019 MEB Bursu ve Müzik Eğitimi Başvuru Formlarının teslim 
edilmesi için son gündür. 

27 Nisan 2019 13.Bahar Sempozyumu ÇAS 
09:30-15:20 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 
 
 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

• 5-D sınıfı öğrencimiz Kaan Varol, 13-14 Nisan 2019 tarihlerinde Ankara'da gerçekleşen İç Anadolu Bölgesi 
Yüzme Yarışlarında Sırtüstü 50m'de 2., Kelebek 50m'de 2., Kelebek 100m'de 3. olarak barajları geçmiştir.  
Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 

• Türkiye Yüzme Federasyonunun düzenlediği 13-14 Nisan’da 2019 da Ankara'da yapılan 11-12 yaş Ulusal 

Gelişim Projesi grup müsabakalarında Sevgili Uğur ŞENGÜL 50m serbest 2.,100m serbest 4.,50m kurbağa 

4.ve 4×50 karışık bayrak takım bölge 1.si olarak Türkiye Finallerine katılmaya hak kazanmıştır. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 
Sayın velilerimiz, 
Bu hafta da sizlerle geçmiş eko-okul konularımızdan biri olan "Biyoçeşitlilik" ile ilgili bir videoyu paylaşmak 
istedik. İyi seyirler dileriz... 
 
https://www.youtube.com/watch?v=mrPb3BcMKQM 
 
 
 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.youtube.com/watch?v=mrPb3BcMKQM

